
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ДИЗАЙНА» 

(ЧПОУ «КУД») 

 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ  

«УРХАЛЛИН А, ДИЗАЙНАН А КОЛЛЕДЖ» 

(ДЙКДХЬ «УДК») 

 

П Р И К А З 

20 февраля 2020       № 15/25-од 

г. Грозный 

 

Об утверждении количества мест  

по каждой специальности  

(профессии) по договорам  

об оказании платных  

образовательных услуг,  

в том числе по различным  

формам обучения 

на 2025-2026 учебный год 

 

В целях обеспечения открытости информации для поступающих и 

организации приема студентов на платные образовательные программы, в 

соответствии                                 с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", а также 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. 

№ 706 "Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг", 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить количество мест по каждой специальности (профессии)  по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, в том числе по 

различным формам обучения для приема на 1 курс на 2025-2026 учебный 

год по основным образовательным программам среднего 

профессионального образования:  

Название образовательной 

программы 

База 

приёма 

Количество 

мест 
Форма обучения 

Программы подготовки специалистов среднего звена 

42.02.01 Реклама (2г.10 мес.) 

Основное 

общее/ 

среднее 

25 очная 



общее 

образование 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

(3г.10 мес.) 

Основное 

общее/ 

среднее 

общее 

образование 

75 очная 

ВСЕГО:  100  

 

2. Системному администратору (Мальцагову Х.К.) разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Колледжа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 1 марта 2025 года 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор     Д.С. Дудаева 

 


		2025-03-19T10:53:35+0300
	ЧПОУ "КУД"




